АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2020  №  5                                                                                    п. Морской
«О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления физическим лицам грантов в форме субсидий из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления утверждённого постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 08.08.2019 года № 23 «Об утверждении порядка предоставления грантов из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления»

В соответствии с Постановлением Правительства Хабаровского края от 21 октября 2019 года N 435-пр «О внесении изменений в Положение о предоставлении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хабаровского края в целях поддержки проектов, инициируемых муниципальными образованиями края по развитию территориального общественного самоуправления, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 24 июня 2016 г. N 199-пр», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Поселок Морской», в целях приведения нормативно-правового акт в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения и дополнения в Порядок предоставления физическим лицам грантов в форме субсидий из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления.
2. В абзаце первом слова «поддержки проектов» заменить выражением «финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований края по поддержки проектов»;
в тексте «Порядка» слово «распоряжение» заменить словом «постановление» в соответствующем падеже;

абзац 3 пункта 2.4 изложить в следующей редакции: «значений показателей результативности использования Грантов, определяемых в соответствии с указанными в проекте ожидаемыми результатами от реализации проекта, и обязательство по их достижению»;

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук